



INFIBAGUE

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

JUNIO DE 2011

Jueves Agosto 11 2011 3:13 PM

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones Adiciones	Reducciones	Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
1	----	---	---	---									
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	1.305.815.490,00	0,00	20.585.815.490,00	1.363.203.016,40	8.699.912.862,65	11.885.902.627,35	42,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	1.305.815.490,00	0,00	20.585.815.490,00	1.363.203.016,40	8.699.912.862,65	11.885.902.627,35	42,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	1.305.815.490,00	0,00	20.565.815.490,00	1.336.050.725,00	8.540.170.919,61	12.025.644.570,39	42,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	0,00	14.400.000.000,00	1.040.898.146,00	6.386.612.213,61	8.013.387.786,39	44,
1	1	01	02	---	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	166.329.229,00	937.223.690,00	1.150.776.310,00	45,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	1.221.745.000,00	0,00	1.271.745.000,00		349.817.588,00	921.927.412,00	28,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	73.045.852,00	508.177.835,00	473.822.165,00	52,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	799.020,00	5.778.500,00	16.221.500,00	26,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	880.798,00	25.370.962,00	62.629.038,00	29,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00	38.842.280,00	65.407.280,00	234.592.720,00	22,
1	1	01	10	---	Otros Ingresos No Tributarios	0,00	84.070.490,00	0,00	84.070.490,00	0,00	2.070.000,00	82.000.490,00	2,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	15.255.400,00	259.712.851,00	1.070.287.149,00	20,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	27.152.291,40	159.741.943,04	-139.741.943,04	799,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	27.146.291,40	158.812.443,04	-148.812.443,04	1.588,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	6.000,00	929.500,00	9.070.500,00	9,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	225.080.597,40	437.992.217,26	1.600.604.637,74	21,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	216.596.855,00	0,00	2.038.596.855,00	225.080.597,40	437.992.217,26	1.600.604.637,74	21,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	0,00	0,00	1.671.000.000,00		238.000,00	1.670.762.000,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	0,00	0,00	1.665.000.000,00		238.000,00	1.664.762.000,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	216.596.855,00	0,00	367.596.855,00	225.080.597,40	437.754.217,26	-70.157.362,26	119,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	216.596.855,00	0,00	316.596.855,00	216.596.855,00	323.435.329,00	-6.838.474,00	102,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	8.483.742,40	114.318.888,26	-64.318.888,26	229,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						21.102.000.000,00	1.522.412.345,00	0,00	22.624.412.345,00	1.588.283.613,80	9.137.905.079,91	13.486.507.265,09	40,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA